
TOP akce 2024

26.12.            43. ročník Štěpánského běhu Prachatice Prachatice

Výstavy - dlouhodobé akce

6.10. - 31.01.  Výstava: Školy na Šumavě Kvilda

18.10. - 5.01.  Výstava: Nové poklady našeho muzea Prachatice

06.11. - 21.2.  Výstava: Šumavské betlémy a podmalby na skle Kašperské Hory

07.11. - 31.1.  Výstava: Vesmírné artefakty Prachatice

09.11. - 10.1.  Výstava: Příběh knihy Prachatice

13.11. - 06.1.  Výstava: Kristus se nám narodil Prachatice

30.11. - 28.1.  Výstava: TOTEMO - stavebnice nejen pro dospělé Prachatice

01.12. - 31.1.  Výstava: Dotek fantazie Kvilda

02.12. - 04.1.  Výstava: Tvoříme ozdoby srdcem Prachatice

05.12. - 05.1.  Výstava: Ivana Záleská - Svítání Vimperk

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv 

podívat na naše webové stránky.

Vyberte si z vánočně bohaté nabídky adventních koncertů, divadelních představení,

výstav a speciálních prohlídek, které jsou připraveny s nádechem Vánoc a zimního

období. Každý z těchto kulturních zážitků je jako zimní pohádka, která vás vtáhne

do svého světa a nechá vás snít o vánočním kouzlu.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

http://www.sumavsko.cz/


Kam 

vyrazit

KAM vyrazit tento týden 
19.prosince - 26.prosince 2024

19.12. Živý Betlém v Lenoře Lenora - před ZŠ 17:00

19.12. Adventní trh ZŠ Netolice Netolice - ZŠ 17:00

19.12. Adventní koncert ve Vlachově Březí Vlachovo Březí - kostel 17:00

20.12. Vánoční tvoření ve Vimperku Vimperk - Informační centrum 10:00

20.12. Vánoce s Karlem Klostermannem na Srní Srní - Dům Karla Klostermanna 16:30

20.12. Koncert: Jakub Jan Ryba - Česká mše vánoční Volary - kostel 18:00

20.12. Divadlo: Hvězdné manýry Vacov - obecní sál 19:00

21.12. Vánoční pečení ve Volarech Volary - muzeum  10:00

21.12. Vánoční trhy v Husinci Husinec - dvůr radnice 14:00

21.12. Vánoční koncert dechového orchastru Vimperk - kulturní dům 16:00

21.12. Česká mše vánoční - Rybovka Prachatice - Národní dům 19:00

22.12. Divadlo: Mudrci z východu Husinec - modlitebna CB 10:00

22.12. Advent v Pivovaru Prachatice Prachatice - Pivovar Prachatice 16:00

22.12. Vánoční koncert dechového orchastru Vimperk - kulturní dům 16:00

22.12. Veselé Vánoce z Chodska ve Volarech Volary - kostel 17:00

22.12. Betlémské světlo od Skautů Volary - před kostelem 17:30

22.12. Prachatický advent Prachatice - Velké náměst 18:00

23.12. Betlémské světlo ve Lhenicích Lhenice - kostel 16:00

23.12. Betlémské světlo v Malenicích Malenice - Fara 17:00

24.12. Betlémské světlo v Prachaticích Prachatice - dle rozpisu 10:00

24.12. Vánoční otužování v Lčovicích Lčovice - U Konopice 10:00

24.12. Betlémské světlo v Kašperských Horách Kašperské Hory - náměstí 13:00

25.12. Koncert: Punkové vánoce Vimperk - Hotel Zlatá hvězda 19:00


	Snímek 1
	Snímek 2

